
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. objednatele 051/20/QF uzavřené dne 15.6.2020

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

Objednatel: Hlavní město Praha v zastoupení
Q-facility a.S.
Na Příkopě 859/22,110 00 - Praha 1
Spol.zapsaná u Měst.SOudu v Praze Oddíl B vložka 23648

zastoupený: JUDr.Davidem Eksteinem,členem představenstva
bankovní Spoj ení: PPF Banka Praha l
čıú.:
IC:ˇ 00064581
DIC: CZ00064581

dále jen objednatel

na-

Zhotovitel : ESTA spol. s r.o.
Sídlo: Gregorova 2087/1, Praha 4, 148 00

adresa pro doručování: Sluštice 24,p0šta Sibřina,250 84
jehož jménem jedná: Jiří Rašovský
bankovní Spoj ení: Komerční banka, a.s.čásløúčm P
IC :ˇ 93 8
DIC: CZ47118938
zapsaný V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 12 669

dále jen zhotovitel

Shora uvedené smluvní Strany uzavřely na Základě zák.č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
(dále jen „Občanský Zákoník“)

tento dodatek č.1 ke Smlouvě č. objednatele 051/20/QF uzavřené (dále jen smlouva) dne
15.6.2020.

Smluvní strany, po Vzájemné dohodě a v Souladu S bodem 2.4. deklarují svoji vůli tímto
dodatkem č.1, nově upravit ta Smluvní ujednání, která vyplývají zejména Z nově Sjednaného
(rozšířeného) předmětu díla.



Článek I.

1. Tímto dodatkem č.1 se mění níže uvedené články předmětné smlouvy:

Za prvé:

Článek 2. Předmět smlouvy
Se doplňuje o změnu Závazku zhotovitele pro objednatele Spočívající V rozšíření rozsahu díla
Oprava povrchů budov A-G v areálu Nad Rybnı'kem 4,Praha 9 dále Viz. Soupis prací Ze dne
28.8.2020, který je Součástí přílohy č. 1 a je nedílnou Součástí tohoto dodatku.

Za druhé:

Článek 4. Cena dfla
Se doplňuje nový pododstavec ,který zní takto:

Sj ednaná cena díla dle Smlouvy o dílo Se tímto dodatkem č.1 mění takto:
- cena díla Se Zvyšuje o cenu plnění změněného rozsahu díla Viz. cenová nabídka, která

tvoří přílohu č.1 _ celkem o 82.702,- Kč

Celková cena díla podle základní Smlouvy a dodatku č.1 činí 1.170.483,- Kč, Slovy:
jedenmilión Stosedmdesát tisíc čtyřistaosmdesáttřì korun českých.

Rozpis ceny:
Cena díla dle základní smlouvy ......................................................................... 1.087. 781,- Kč
Cena zaplnění dle dodatku č.1 ........ 82. 702,- Kč

Cena celkem bez DPH ....... 1.1 70.483,- Kč

Ostatní články předmětné smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem č.1 nedotčené, zůstávají
beze změny.



Článek II

1. Tento dodatek č.1 je platný a účinný dnem podpisu druhé ze Smluvních Stran a je
vyhotoven Ve dvou Stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 1 Vyhotovení a Zhotovitel 1
vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že Si dodatek č.1 přečetly, je výrazem jejich pravé a svobodné
Vůle, plně mu rozumí a na důkaz toho níže připojuji podpisy oprávněných osob.

V Praze dne 25. 09. ŽUŽU

Objednatel:

Dr. David Ekstein

ICO: 072863158` DíC; 6207286388
Na pí'íkopè 859/22.

110 00 Praha 1

Příloha: l) Soupis prací ze dne 28. 8. 2020

V Praze dne 25, 4UH. ŽŮŽU

Zhotovitel 1

ESTA spol.
`Stavební a obchodní spole
148 OO Praha 4; Gregorova
IČ: 47118988; Dıć: 02471

Jiří Rašovský

jednatel společnosti




